02-14-7468/18 od 25.04.2018 godine, na prijedlog 
Ministarstva za poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 
150. sjednici, održanoj dana 05.07.2018. godine,  d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 
Odobravaju se sredstva u iznosu od 7.200,00 KM (slovima: sedamhiljadadvijestotine 

konvertibilnih maraka) društvu „Smart televizija“ d.o.o. Tešanj za finansiranje produkcije 
informativno-edukativnog materijala radi promocije domaće poljoprivredne proizvodnje kroz 
poticaje za 2018. godinu u cilju povećanja obima i kvaliteta poljoprivredne proizvodnje na području